آل احمد، تهران، انتشارات فردوسی، ۱۳۷۶، چاپ سوم
- دین و دولت در ایران: حامد الگار، ترجمه ابوالقاسم سری، تهران، انتشارات توس، ۱۳۶۹، چاپ دوم
- رسائل مشروطیت: دکتر غلامحسین زرگری نژاد، تهران، انتشارات کویر، ۱۳۷۴
- رسالة یک کلمه: یوسف خان مستشار الدوله، دارالسلطنه تبریز
- روزنامه قانون: مجموعه، شعبان ۱۳۰۷ (۱۸۹۰) لندن (مجموعه نسخه‌های این روزنامه در یک جلد تحت عنوان قانون توسط انتشارات کویر در سال ۱۳۶۹ منتشر شده است.)
- روشنفکران اولیه: (نامه آخوند زاده به جلال الدین میرزا)، حامد الگار، تهران، نشر سخن، ۱۳۵۱، چاپ اول
- رهبران مشروطه: ابراهیم صفایی، تهران، انتشارات جاویدان علمی، ۱۳۴۶
- زندگی طوفانی: سید حسن